
2021年部门所属单位综合预算公开报表

单位名称：西安市艺术学校
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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 18,659,983.70 16,873,932.44 1,126,051.26 660,000.00

2 205 教育支出 15,424,085.46 13,638,034.20 1,126,051.26 660,000.00

3 　　20503 　　职业教育 15,424,085.46 13,638,034.20 1,126,051.26 660,000.00

4 　　　　2050302 　　　　中等职业教育 15,424,085.46 13,638,034.20 1,126,051.26 660,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 1,719,168.79 1,719,168.79 0.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,704,960.78 1,704,960.78 0.00 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,136,640.52 1,136,640.52 0.00 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 568,320.26 568,320.26 0.00 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 14,208.01 14,208.01 0.00 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 14,208.01 14,208.01 0.00 0.00  

11 210 卫生健康支出 327,648.90 327,648.90 0.00 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 327,648.90 327,648.90 0.00 0.00

13 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 327,648.90 327,648.90 0.00 0.00  

14 221 住房保障支出 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00 0.00

15 　　22102 　　住房改革支出 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00 0.00

16 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 18,659,983.70 16,873,932.44 1,126,051.26 660,000.00

2 301 工资福利支出 16,520,541.44 16,520,541.44 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 4,247,052.00 4,247,052.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 772,330.00 772,330.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 5,225,000.00 5,225,000.00 0.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 3,040,261.20 3,040,261.20 0.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1,136,640.52 1,136,640.52 0.00 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 568,320.26 568,320.26 0.00 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 327,648.90 327,648.90 0.00 0.00  

10 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 14,208.01 14,208.01 0.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 1,753,051.26 0.00 1,126,051.26 627,000.00

13 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 230,000.00 0.00 150,000.00 80,000.00  

14 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 30,000.00 20,000.00  

15 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 70,000.00 0.00 50,000.00 20,000.00  

16 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 235,000.00 0.00 165,000.00 70,000.00  

17 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

18 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00  

19 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 186,000.00 0.00 60,000.00 126,000.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

20 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00  

21 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 180,000.00 0.00 100,000.00 80,000.00  

22 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00  

23 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00  

24 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 145,746.26 0.00 145,746.26 0.00  

25 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 51,305.00 0.00 20,305.00 31,000.00  

26 303 对个人和家庭的补助 353,391.00 353,391.00 0.00 0.00

27 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 148,587.00 148,587.00 0.00 0.00  

28 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 199,332.00 199,332.00 0.00 0.00  

29 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 1,272.00 1,272.00 0.00 0.00  

30 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 4,200.00 4,200.00 0.00 0.00  

31 310 资本性支出 33,000.00 0.00 0.00 33,000.00

32 　　31003 　　专用设备购置 50601 资本性支出（一） 33,000.00 0.00 0.00 33,000.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 17,999,983.70 16,873,932.44 1,126,051.26

2 205 教育支出 14,764,085.46 13,638,034.20 1,126,051.26

3 　　20503 　　职业教育 14,764,085.46 13,638,034.20 1,126,051.26

4 　　　　2050302 　　　　中等职业教育 14,764,085.46 13,638,034.20 1,126,051.26  

5 208 社会保障和就业支出 1,719,168.79 1,719,168.79 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,704,960.78 1,704,960.78 0.00

7 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,136,640.52 1,136,640.52 0.00  

8 　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 568,320.26 568,320.26 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 14,208.01 14,208.01 0.00

10 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 14,208.01 14,208.01 0.00  

11 210 卫生健康支出 327,648.90 327,648.90 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 327,648.90 327,648.90 0.00

13 　　　　2101102 　　　　事业单位医疗 327,648.90 327,648.90 0.00  

14 221 住房保障支出 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00

15 　　22102 　　住房改革支出 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00

16 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 17,999,983.70 16,873,932.44 1,126,051.26

2 301 工资福利支出 16,520,541.44 16,520,541.44 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 4,247,052.00 4,247,052.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 772,330.00 772,330.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 5,225,000.00 5,225,000.00 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 3,040,261.20 3,040,261.20 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 1,136,640.52 1,136,640.52 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 568,320.26 568,320.26 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 327,648.90 327,648.90 0.00  

10 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 14,208.01 14,208.01 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 1,189,080.55 1,189,080.55 0.00  

12 302 商品和服务支出 1,126,051.26 0.00 1,126,051.26

13 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 150,000.00 0.00 150,000.00  

14 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 30,000.00 0.00 30,000.00  

15 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 50,000.00  

16 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 165,000.00 0.00 165,000.00  

17 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 50,000.00  

18 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 300,000.00 0.00 300,000.00  

19 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 60,000.00 0.00 60,000.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

20 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 50,000.00 0.00 50,000.00  

21 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 100,000.00 0.00 100,000.00  

22 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 5,000.00 0.00 5,000.00  

23 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 145,746.26 0.00 145,746.26  

24 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 20,305.00 0.00 20,305.00  

25 303 对个人和家庭的补助 353,391.00 353,391.00 0.00

26 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 148,587.00 148,587.00 0.00  

27 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 199,332.00 199,332.00 0.00  

28 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 1,272.00 1,272.00 0.00  

29 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 4,200.00 4,200.00 0.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表
预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按

大类）
预算数

部门预算支出经济分类
科目（按大类）

预算数
政府预算支出经济分类

科目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00
一、人员经费和公用经
费支出

0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2
二、文化旅游体育与传
媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00
二、机关商品和服务支
出

0.00

3
三、社会保障和就业支
出

0.00 　　商品和服务支出 0.00
三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支出 0.00
　　对个人和家庭的补
助

0.00
四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00
五、对事业单位经常性
补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00
六、对事业单位资本性
补助

0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8
八、资源勘探工业信息
等支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00
　　对个人和家庭的补
助

0.00
九、对个人和家庭的补
助

0.00

10 十、其他支出 0.00
　　债务付息及费用支
出

0.00
十、对社会保障基金补
助

0.00

11 十一、转移性支出 0.00
　　资本性支出(基本建
设)

0.00
十一、债务利息及费用
支出

0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00
　　对企业补助(基本建
设）

0.00 十三、转移性支出 0.00

14
十四、债务发行费用支
出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15
　　对社会保障基金补
助

0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19
五、对附属单位补助支
出

0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市艺术学校 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 5,797,000.00

2 205 西安市文化和旅游局 5,797,000.00

3 　　205016 　　西安市艺术学校 5,797,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 5,797,000.00

5 　　　　　　　　　　　　其他履职尽责专项业务费 5,797,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　　房租收入返还弥补经费 660,000.00 学校依据房屋租赁合同，收取艺泽大厦租金税后上交市财政纳入国库管理，市财政65%

返还学校用于弥补学校教学经费不足，保证教学工作顺利进行。

7 　　　　　　　　　　　　　　　　设备购置 437,000.00
项目计划购置电脑20台；空调挂机30台，柜式空调9台，办公桌椅40套。项目实施后改

善教师办公条件，提升教学水平，提升学生专业课堂学习效率。该项目2021年3月实施

。资金来源于教育专户管理的学费住宿费收入。

8 　　　　　　　　　　　　　　　　西安市艺术学校业务费 1,100,000.00
利用学校非税收入（纳入财政专户管理的学费住宿费）完成该项目。依据物价局审批

收费，收取学生学费、住宿费。全部上缴财政，申请返还后弥补学校教育经费不足。
   

9 　　　　　　　　　　　　　　　　学生宿舍改造 3,600,000.00
项目包括：宿舍内部改造（152间）；楼道公共部分（5层） ；总电部分； 总电按200

米测算；弱电部分；弱电为预估数值；工程直接费；工程措施费；工程管理费 等


